
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE -  16/BA/US/2017

CZEŚĆ I 

I. INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 
Nazwa, adresy i punkty kontaktowe:
M inisterstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 W arszawa
Osoba do kontaktów: Elżbieta Ponder, Tel.: +48 22/ 661 14 10, e-mail: wzp@ mrpips.gov.pl,
F ak s :+48 22/661 14 71
Adres internetowy: www.mrpips.pl

II. TRYB PROWADZENIA POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
PUBLICZNEGO:

1. Postępowanie przeprowadzone zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.).

2. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na stronie BIP M RPiPS w dniu 23.11.2017 r.

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

1. Usługi ochrony fizycznej osób i mienia -  dotyczy obiektów zlokalizowanych w Warszawie 
przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5. ul. Brackiej 4 i ul. Żurawiej 4a.

2. Nomenklatura według W spólnego Słownika Zamówień (CPV):
79710000-4.

IV. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT

1. W przedmiotowym postępowaniu na część I wpłynęło 11 ofert.
2. Otwarcie ofert nastąpiło 06 grudnia 2017 r. godz. 11:00, sala C w hallu głównym 

Ministerstwa.

V. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA:

1. Zamówienie zostało udzielone wykonawcy - Konsorcjum:
Basma Security Sp. z o.o.
Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62
01-424 W arszawa
oraz
Basma Security Guard Adam Mianecki i Maciej Wyszkowski Sp. j.
Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62 
01-424 W arszawa

2. Umowa z ww. W ykonawcą została zawarta w dniu 20 grudnia 2017 r.

mailto:wzp@mrpips.gov.pl
http://www.mrpips.pl

